
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVII

ld:167C2F25059973F3 

CAMARA MUNICIPAL DE ALE6Rfil'E DO PIAUÍ 
JustinoJosé de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL DEA LEGRETE - PI 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 

INTERESSADA: GAMARA MUNICIPAL DE ALEGRETE-PI 

CNPJ: 35.127.398/0001-06 

CONTRATADO: VITOR VALENTIM DE SOUSA RAMOS 

CPF: 039.777.263-74 

OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Consultoria e assessoria 

jurídica nos processos judiciais junto a Comarca de Fronteiras do Piauí e 

Tribunal de Contas do Estado do Piauí 

Valor: 3.000,00 (três mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11(onze) meses 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2022 

Fundamentação legal: Art.25, li, combinado com art.13 da Lei n. º 8.666/93, de 

21/06/93 

Motivação: Necessidade de contratação de serviços técnicos especializados 

de assessoria e consultoria contábil 

Informações: Gamara Municipal de Alegrete do Piauí - PI 

ld:0F8B03CB31E775EE 

ESTADO DO PIAUÍ • 
CÃMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MIUBRES 

AVENIOACORONEL TORDUATO ARAUJ O. N• 798 • CENTRO 
CEP N• 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES· PI . - -

CNPJ NI Dl.793.549/0001-43 

EDITAL N1 O'l/1S1D. 

O presidente da câmara municipal de SantoAntõniodos Milagres-pi, no uso de suas atribuições 

legaiS e considerando o que diz o regimente intemo no seu titulo VI, cap~ulo li seção 1, do art.87. 

RESOLVE 

CONVDCARSESSÃO ORDINÁRIA para Início do anolegiSlativo para o dialll-02-2022 (sexta feira), as 19:50 hs, no 

plenário Francisco Machado da câmara municipal de santo Antõnlodosmilagres Piauí. 

C.imara municipal desantoAntõnlodos milagres Piauí, 16 de fevereiro de 2022. 

GasparGomesde Ara~Jo 

PRESIDENTE 

ld: 12525EBBECFB7761 
...,tSP Oo,.tc, 

~ * "' ESTADO DO PIAui í~?-il CÃMARA MUNICIPAL DE ALAGOINBA DO PIAUf-PI 
~ 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

l,ogtlrlf/Çontr,tantc; CÃMARA MUNICIPAL DE AIAGOINHA DO PIAUÍ - PI, pem,o Jurídica de Direito Público Interno, 
Inscrita no CNPJ nt 01.614.lo.t/0001-59, com sede à Rua 5'rglo Fialho, s/n9., Centro, AJagoinha do Piauí-PI, neste ato 
representado pelo 5eu Prnldente e representante le1al, o senhor SAMUEL ANTÕNK) DE SÃ, portador do RG n• 2.281.580 

SSP·PI e CPF n• 004,619.373-10, br.lsllelro, sokeiro, aaricultor, vereador, resldénte e domlcUlado na Ruo Ant6nlo Paturi, n• 
574, Centro, Alaaolnhl do Plau/PI. 

l !'ff!!9úf9ntr-t· JOSl OSVALDO PEREIRA, ponador do RG nt 1.277.690 SSP•PI e do CPF nt 748.851.033-04, br.,llelro, 
casado, 11rtcultor, residente e domlclllado na LOCilldade CuJMras, s/nt, Zona Rural de Ala1olnha do Plauf-PI, proprlet.1,rto do 

veiculo TOYOTA HIWX aMX4 5RV, ploca: Qlt-5 MERC05UL, llpo: ESPECIAL CAMINHONm, ano/modelo: 2014/2014, 
_, BRANCA, oombustl..l: OIESEL, camx:oria: AIIERTA/CABINE DUPLA. 

Pelo o presente Instrumento particular, os adma qualificados, locatjrio e locador, convenclom1m e acoí(Nm entre si o 
presente contrato de locação mediante as se9ulntes cfjusulas: 

CIÁUSULA PRIMEIRA - O presente controlo tem como obJeto a locação do vefculo acima ca"'cterfzado, Que seri utilizado 
para as necesúrlas vlacens de Interesse da locaUria contratante. 

CIÁUSULA SEGUNDA - A locat,ria contratante por sua vez, se compromete a p.11ar a lmporUncla de R$ 17.545,00 

(deussete mM e quinhentos e qllOrento • cinco ruis) dl:idlda em 11 (onn) paraln .,..,..Is de R$ 1.595,00 (um mil e 
quinhentos e quarenta e cinco reais) que serSo pagas at, o dia 10 do mês subsequente, através de depósito bandrio feito 
em cont.l corrente da locadora çontratada. 

CtÁUSULA TERCEIRA - O prazo de vl9lncla do presente contrato tem Início mi data de sua assinatura e t,rmtno em 31 de 
dezembro de 2022, podendo ser rescindido por qualquer das partes, a qualquer tempo, SEM O PAGAMENTO OE MULTA. 

CIÁUSULA QUARTA - As despesas com motorista, combust(vels, peças e desaastes, assim como eventuais danos, serio por 

conta e de responsabilidade exclusiva da locadria. 

CIÁUSULA QUINTA - As de<pesas décorrentes da execuçllo deste contrato, corre~ por conta dos ,...urtos próprios da 
CÃMAIIA MUNICIPAL DE ALAGOtNHA DO PIAUÍ - Banco do llrasl, ~ nt 1364-1, Conta eon.nte nt 32.668-2, Titular: 

CAM.M.ALAG,PI. 

CLÁUSULA SEXTA- Destarte, as panes declaram aceitar o presente pacto, sem nenhuma relutancla, podendo ser alterada ou 
acrescentada qualquer das cl.iusulas e a qualquer tempo, de comum acordo entre as parteJ. 

CIÁUSULA stTIMA - Fica eleito o foro da Comarca de Pio IX- PI para dirimir quaisquer quest&es do presente contrato, nlo 
obstante a Idoneidade e sinceridade de propósito de amba5 a$ partes. 

E por se acharem as panes de pleno acordo, sendo c.apazes, assinam o presente Instrumento, consciente e 
espontaneamente, perante (02) duas testemunhas, em 03 (trfs) ónlcas vias, sem rasuras e sem espaços. 

Presidente da Clmara Municipal 
Locatirlo 

TE5TEMUNHAS: 

1•Atw&fl,Yl,;J,, J J~ Batta,-,__ 
2• {ünil\Q,, :QO-ll, uf dt % 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 

Locador(a) 

CPF: ,J;l.J.;37,2. Y:f'i?-66 

CPF: QG5 · JS'Fl93 -00 

1 R$ 3,50 - p/linha c/7O caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCf PfOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCfPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,5O 

ICP 
Brasil 

~ 


